71. 

Pascual II ordena al obispo de Osma devuelva al de 
Burgos los pueblos de su diócesis que le ha invadido y las 
rentas cobradas de ellos, dándole como plazo la fiesta de 
San Juan Bautista de junio; ordénale también se presen
te en la corte pontificia para el Io de septiembre a dar 
cuenta de su conducta en este y otros asuntos. — Roma, 
marzo 18 de 1110. 

(Vol. 71, n°61.) 

Paschalis episcopus, servus servorum Dei. Dilecto fratri 
Oximensi episcopo salutem et apostolicam benedictionem. 
Venerabilis fratris nostri G . Burgensis episcopi super te que-

1 En el original falta la fecha por haberse amputado la parte 
inferior del mismo; la tomamos del vol. 71, n° 64 b, que es el mis
mo texto con algunas diferencias de estilo. 
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las accepimus, quod ab eo excommunicatos recipias et ab-
lvas* quod ab eo repulsos suis culpis clericos ad sacros or-

dines provebeas; quod fines Burgensis parrochie violenter 
'nvaseris, quos nimirum fines ecclesie Romane sollicitudo 
per utriusque partís discussionem ac presentem audientiam 
terminavit atque distinxit et priviíegiis confirmavit. Quod-
que etiam villas in terminis predecessoris nostri priviíegiis 
vel nostris distinctis, et infra eosdem términos constituías 
violenter obtineas, videlicet, Maderolum, Bucicbellas, Tor de 
Galindo, Acara, Barlangas et ceteras. Apostólica ergo aucto-
ritate precipimus ut ab iniuriis huiusmodi desinens, supra-
dicto frati decimas et omnia a te violenter invasa et usurpa-
ta, villasque supradictas usque al S. Johannis festum ad in-
tegrum restituas, et eidem fratri de tantis presumptionibus 
tanquam speciali Romane ecclesie satisfatias, et usque ad 
kalendas proximi septembris ad nostram presentiam venias 
super his et ceteris canonice responsurus. Alioquim ab epis-
copali offitio te noveris Apostolice sedis sententia interdic-
tum. Datum Laterani X V kalendas aprilis. 

72. 

La reina Urraca da a Pedro Juliánez de Burgos el 
molino de Vega y ana tierra en el molino Regúlalo, ribe
ra del río Arlazón. — Octubre 15 de 1110. 

(Vol. 70, n° 103; SOTA, «Príncipes», p. 536.) 

In Dei nomine. — Ego Urracha, Domini providentia to-
cius Yspanie regina, Petro Julianiz in Domino nostro Jhesu 

nsto eternam salutem, amen. Placuit michi iam sepefacta 
^egina ut tibi Petro Julianiz de Burgos facerem kartulam 
^onaüonis, sicuti et fació, de illo solare de illo molino de 
eUH 6 t Ü l a í 6 r r a d e i 1 1 0 m o l i n o Regulato; et est ipso solare 
de ']] a Í n B u r £ o s > i n rivulo de Arlangane, circa cálice 

0 molino Regulato; do tibi ipsum molinum et ipsam 
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terram ut habeas iure hereditario, possideas tam tu quam 
posteris tuis in ómnibus diebus vite vestre ut habeatis licen-
tiam faciendi ex hoc regali dono totam voluntatem vestram. 
Quod si aliquis adversus hoc legitimum donum meum ad 
irrumpendum consarrexerit, excomunicationis iaculo con-
demnetur cum Datan et Abiron, cum diabolo et eius minis-
tris in inferno inferiori sine misericordia religetur, et hoc 
meum factum in cunctis plenum obtineat firmitatis robor. 

Pacta cartula donationis noto die idus octobris era 
M a C a X L a VIII a . Ego Urracha regina hanc cartam donatio
nis tota mentís intentione confirmo. URRAKA. — Garcia Bur-
gensis episcopus, cf., cum ómnibus canonicis. Petrus Ansu-
riz Carrionensium comes, cf. Petrus Gonzalvez de Lara, cf. 
Proila Didaci, comes Astoricensium, cf. Gumez Gunzalviz, 
Castellanorum comes, cf. Rudericus Muniz, Asturicensium 
comes, cf. Gutierre Pernandiz, villicus curie, cf. Ferrando 
Garciez de Pita, cf., qui prefuit. Petrus, ts. Dominicus, ts. 
Citi, ts. Perrandus Petri, notarius regine, cf. f — Johannes 
Roderici, clericus supradicte regine et notarius scripsit. 

73. 

Pascual II reprende al arzobispo de Toledo ciertos 
desafueros con que ha agraviado al obispo de Burgos, y 
le ordena impida que el obispo de Osma invada los tér
minos de la diócesis de Burgos. — Roma, diciembre 24 
de 1110. 

(Vol. 71, n° 58.) 

Paschasius episcopus, servus servorum Dei, venerabili fra
tás B. Toletano Primati salutem et apostolicam benedictio-
nem. — Felicis memorie predecessor noster Urbanus Papa et 
nos ipsi personam tuam et amplius dileximus et propensius 
honoravimus. Tu vero ecclesie Romane meritis non eque res-
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, g locum unum et personam unam quam sub tutela 
in latitudine partium vestrarum fovere decrevit, quietam 

manere non pateris. Burgensem enim ecclesiam et eius epis-
copum iam diu iniuriis multis affigis, et sepe rogatus, sepe 
commonitus desinere non adquiescis. Super hec, ipsum 
quem iuditio vestro subtraxeram, in regine curia ab ofitio 
suspendere et excommunicare presumpsisti; quam tue cari-
tatis ultionem nos irritam ducentes, precipimus ne quid te 
ulterius contra ipsum vel eius ecclesiam intromitas; Oximen-
sem vero episcopum omnino a Burgensis parrochie invasio-
ne et infestatione cohibeas. Datum Laterani VIIII kalendas 
januarii1. 

74. 

Pelayo Pérez vende a Gonzalo un solar en el barrio 
de San Esteban de Burgos. — Febrero 1 de 1113.